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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

(SEKRETARIA)      
 

     Nr._______Prot.                                                                    Tiranë, më______2019 

 

 

Njoftim 

 

 

 

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; nenit 8 të 

Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brendshëm të Entit Rregullator të Energjisë 

të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit 11 të “Rregullores për 

Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s”   miratuar me Vendimin e Bordit të 

ERE-s Nr.96 datë.16.07.2016, njoftojmë se ditën e premte , datë 21.06.2019, ora 10:00 

zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite : 

 

 

 

1. Fillimin e procedurave per planin e investimeve per vitin 2019 dhe planit te zhvillimit 

te rrjetit te shperndarjes per periudhen pesevjecare 2019-2023 , te shoqerise OSHEE 

sh.a  Grupi i Punes) 

 

2. Licensimi i shoqerise “Power and Gas Operations “ sh.p.k ne veprimtarine e tregtimit 

te energjise elektrike ( Drejtori a Licensimit dhe Monitorimit) 

 

3. Në lidhje me  “ Licensimin e  shoqerise S.P.E Gjader sh.p.k ne aktivitetin e prodhimit 

te energjise elektrike” ( Drejtori a Licensimit dhe Monitorimit) 
 

4. Miratimi i rregullores per percaktimin e kritereve standarte dhe kerkesave minimale te 

cilesise se sherbimit dhe furnizimit te rrjeteve te Gazit Natyror (Drejtorite Teknike) 

 

5. Informacion mbi monitorimin e te licensuarve ne veprimtarine e prodhimit te 

energjise elektrike per periudhen shtator 2017 –dhjetor 2018 ( Grupi i Punes) 

 

6. Mbi kerkesen e OSHEE sh.a per zgjatjen e periudhes tranzitore te vendosur ne piken 

2 te vendimit te Bordit te ERE nr.46/2019 (Drejtorite Teknike) 

 

 

 

 

KRYETARI 

 

Petrit Ahmeti 
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